多米諾資訊科技 RWD 響應式方案報價單【企業版】(二年約)

若貴公司確認此方案符合需求，請將下述資料以及甲方資料填妥用印後，傳真回 02-2959-1773

項目 功能
數

量
費用(未稅)

設計費用

(必選)

模組 RWD 網站製作，原價 30,000 元，期間優惠 21,000 元

前台語系：繁體中文、後台語系：繁體中文。

系統功能簡述：

✓ 13 個企業常用單元：公司簡介、服務項目、產品介紹(含產品搜尋)、聯絡資

訊..等。

✓ 首頁區塊設定、首頁自由編輯廣告區*2、主選單自由開關+名稱更換。

✓ 內容編輯：支援 400 組 HTML 編輯器範本、部分單元提供 3-5 種列表排版。

✓ 客戶留言：支援 LINE 通知、Mail 通知。

(更多功能細項請查閱合約條文第一條)

1 21,000

 二年方案提供優惠折讓。 1 -2,000

基本資訊上架：公司簡介*1 頁、聯絡資訊*1 頁。

上架時採用後台 HTML 範本，不含圖片美化、商品表格繪製。

上架資訊(文案、圖示)需於建置前提供，若無提供視同放棄此服務。

1
當月合作

專屬服務

結案時，提供【SEO 設定教學文件】。

安裝 Google Analytics 4 及 Google Search Console 代碼，提供甲方後

續自行查閱相關數據。

註：若要追蹤「指定事件」數據，需另外評估計價。

1 免付費

主機租賃與系統

維護費

(擇 1)

□ 購買單年。 1 11,000

 1 次購買二年。(平均 7,800 元/年) 贈 SSL 憑證 2 年 1 15,600

□ 1 次購買三年。(平均 6,800 元/年) 贈 SSL 憑證 3 年 1 20,400

□ 1 次購買五年。(平均 5,800 元/年) 贈 SSL 憑證 5 年、 1 29,000

SSL 安全憑證

256 位加密

網址開頭 https

相容 99%瀏覽器

(擇 1)

【基本型】DV 等級 (僅限網站使用，需完整指向到主機)

符合 Google 對 SSL 要求。

基本防護，2048 位簽名，適用一般個人或企業網站。

若您有使用其他服務(如：企業信箱、內部網站、子網域)，則不適用

1 2 年以上贈送

□

【進階型】單網域 DV 等級憑證 (可適用網站、企業信箱等服務)

商業網站專用，2048 位簽名，適用一般個人或企業網站。

綁定範圍「１組網域」，子網域算第 2 組須加價。

適用單語系，如：主語系 youname.com

1
1,680*  年

(每組分開計算)

□

【進階型】多網域 DV 等級憑證 (可適用網站、企業信箱等服務)

商業網站專用，2048 位簽名，適用一般個人或企業網站。

綁定範圍「１組主網域+此網域生成的子網域」。

適用多語系，如：主語系 youname.com、次語系 en.youname.com

1 3,080*  年

【選購】項目
開啟首頁主視圖 JQ 輪播設定，後台可上傳圖片 (不含第二張圖片設計)

說明：當主視覺放置 2 張以上時，5-7 秒自動輪播。
1 贈送

□
首頁的「獨立聯絡表單」功能，使用表單創建系統。

說明：讓 USER 可直接於首頁留下聯絡資訊
1 3,000

□
首頁的「文章分享」推薦區塊。

說明：資訊型網站，除了 NEWS 推薦外可展示更多文章推薦資訊。
1 3,000

□
商品單元追加「詢價車系統」。(無法與購物模組並行)

說明：提供 B2B 廠商於網站內勾選商品(無價格)詢問報價。
1 6,000

□
商品單元追加「商品分類名稱取代主選單」。

說明：讓商品主分類於進入網站時直接顯示。
1 5,000

□

「組合型選單」系統，追加 1 支 10,000 元，第二支起 5,000 元。

提供 1.圖文編輯器(單頁)、2.圖文編輯器(多頁)、3.最新消息、4.產品介

紹、5.文章資訊、6.檔案下載、7.友站連結、8.對外連結，此 8 個基礎功

能可於一個主選單下，重複建立並更改顯示順序。

註：需以「自訂介面 A、B、C」進行單元取代，最多追加 3 支系統。

1 10,000

其他服務/項目

追加-版權圖片*5 張，市價：600 元/張

1. 使用權限：限定於本專案製作之網站內頁使用。

2. 單 1 圖片尺寸在 2040*2048px 內，實際大小依圖片規格。

僅提供自行利用，若需本公司協助頁面排版及美化皆須另外報價

1 贈送

追加-資料上架*10 筆，單價：600 元/筆。

工時：第一版校稿後，另外排程。

單筆資訊：標題名稱、照片*1 張(無修圖服務)、內容文字(500 字內)。

使用後台範本系統上架

未含：表格繪製、圖片美化及去背、文案優化撰寫。

需於製作期間提供上架資訊並完成資料確認，結案後視同放棄。

文字及圖片資訊須由貴公司自行整理提供。

1 贈送

小計： 34,600

總金額(未稅)： 34,600

方案合約條文：(以下稱貴公司為甲方，本公司為乙方)

1. 前台瀏覽介面，功能細節、介紹欄位、後台操作介面，皆依乙方提供甲方之企業版測試網站或可挑選版型為準，此

方案無法提供功能修改或增加其他功能，一經簽約，甲方不得以某些瀏覽工具或軟體不同而網站顯示有異之狀況要

求乙方修改或退款。

前台：https://dmo01tw3.demo-mvc7.com/                  帳號：customer

   後台：https://dmo01tw3.demo-mvc7.com/WDN15400       密碼：test1234

系統功能清單：

A. 一般功能(13 個企業用單元、3 個自訂按鈕)：

公司介紹、最新消息、服務項目、產品介紹(含產品搜尋)、文章分享、聯絡我們

常見問題、網路相簿、影音專區、檔案下載、友站連結、服務據點、留言板

自訂介面 A、自訂介面 B、自訂介面 C

B. 特殊功能：

首頁快捷資訊自訂、首頁-廣告區塊 2 個(HTML 編輯器)、首頁公告圖片燈箱

單元名稱自訂、單元開關自訂、是否顯示內頁設定(產品介紹單元)、關鍵字標籤系統(文章分享單元)

表單欄位創建系統(聯絡我們單元，表單問題可自行設定)

LINE 來信及留言通知、400 組 HTML 編輯器範本、部分單元提供 3-5 種列表排版方式挑選

C. 行銷相關功能及設定：

SEO 優化設定，頁面皆可設定【頁面描述】、【頁面 title】、【圖片 title/alt】、【網址結構】

https://dmo01tw3.demo-mvc7.com/
https://dmo01tw3.demo-mvc7.com/WDN15400

支援第 3 方外掛設定

GA4 分析設定(提供查閱瀏覽率相關統計資訊)

2. 以下六組版型選擇其中一組，提供設計風格、配色重新製作，版型原有版面布局無法變更。

□ 01 版：https://dmo01tw3.mvcdmo3.com/      □ 02 版：https://dmo02tw3.mvcdmo3.com/

□ 03 版：https://dmo03tw3.mvcdmo3.com/       □ 04 版：https://dmo04tw3.mvcdmo3.com/

□ 05 版：https://dmo05tw3.mvcdmo3.com/      □ 06 版：https://dmo06tw3.mvcdmo3.com/

3. 請款方式：

本案簽約時先請款整體製作費用的 60%為第一期款項，於系統測試期滿時收取剩餘款項為尾款，網站於收取尾款後

方進行結案作業；若有特殊狀況網站需先上線運作，由甲方與乙方商議確認上線方式後執行。

4. 網站製作工時：

自收到第一期製作費用、製作前資料並與專案經理完成製作前討論後，起算 25 個工作天(不含例假日、及國定假日、

甲方校稿時間)，提供主語系網站校稿；若有其他語系，每多一個語系增加 10 個工作天，提供其他語系網站校稿。

5. 本方案乙方提供以下製作內容：

A. 甲方挑選確定的版型之網站風格與顏色、質感等設計。

B. 網站內無法於後台管理系統中變更之背景圖片。

C. 首頁主視圖 1 張、內頁主視圖 1 張。

乙方提供 10 張以內合法圖庫之圖片供上述項目設計使用，其餘文字與圖片資料由甲方提供。

6. 製作方式：本方案採線上校稿，不提供平面設計檔校稿，製作完畢之作品智慧財產權屬乙方所有，內容版權歸甲方

所有。

7. 修改次數：風格設計修改調整一次，無法修改程式功能、版面編排、固定欄位，修改時間 10 個工作天。

8. 退費條件：(依照以下狀況乙方退還部分款項或不予退款)

A. 第一次提供校稿若甲方對於風格設計有意見，且認為無討論修改之必要，可於收到校稿資料後 15 日內要求乙

方解除合約，乙方得扣除製作成本 8,000 元外，須退還剩餘已收費用，甲方委託乙方其他代墊之款項(例：甲

方請乙方另外申請網址或主機等等，乙方已代墊付出費用且無法退費)，若甲方收到設計後 15 日內未提出解約

退款，則乙方不予退款。

B. .若甲方提出修改要求，則視為同意乙方之設計，僅需微幅調整即可，一經提出修改，甲方不得再提出退費之

要求。

C. 甲方要求網站上線以及甲方要求乙方提供”暫用版網站”之情況下，甲方不得再提出退費之要求。

9. 結案認定：(下列兩種條件其中一項達成)

A. 乙方提供甲方測試網站，甲方於 15 日內若未提出需修改之事項，則乙方視同甲方同意結案，若甲方需延長間，

請提前告知乙方，乙方可提供 15 日之延長測試時間。

B. 若甲方提出修改一次後，乙方修改完畢後，與甲方確認修改完成，則此案件視同結案。

10. 製作與校搞之文件來往，皆以電子郵件為之，雙方不得以未閱讀電子郵件為由，遲延應負之義務及責任。

11. 主機空間租賃與系統維護：

A. 主機規格：容量 10G、每月流量 100G、檔案數量 5 萬個，流量每超過 1G 加收 50 元未滿 1G 以 1G 計算)

若有規格升級需求，依甲方提出條件，由乙方另行報價。

B. 維護內容：程式 Bug 保固、空間維護、資料雙備份(本機備份+異地備份)、後台操作介面、贈送網域名稱一組

(網域贈送不得扣抵費用，贈送之域名以.com、.com.tw 或.tw 網址為主擇一，一經申請即無法變更，申請時以

乙方名義申請，網域日後若甲方欲索回使用，乙方須無條件轉讓予甲方)。

12. 主機生效日期：若甲方使用本公司提供之免費網址，生效日依網站上線日或網址申請日較早的一方為生效日，若甲

方使用自有網址，則以網站上線日開始起算。

13. 維護期間，若甲方發現網站有程式或瀏覽介面之異常，乙方需提供修正之服務，若乙方確認該異常非乙方所能控制

(例如瀏覽器更新、甲方電腦安裝其他軟體造成異常)，則甲乙雙方可商議另行報價修正。

14. 若因主機故障造成網站無法瀏覽，主機商賠償方式為延長使用時間。提供損失之時數計算：連續超過 3 小時賠償 1

天時間、連續超過 1 天賠償 7 天、連續超過 3 天賠償 30 天；賠償之時間於主機合約到期後自動遞補使用權利，一

https://dmo01tw3.mvcdmo3.com/
https://dmo02tw3.mvcdmo3.com/
https://dmo03tw3.mvcdmo3.com/
https://dmo04tw3.mvcdmo3.com/
https://dmo05tw3.mvcdmo3.com/
https://dmo06tw3.mvcdmo3.com/

經發現網站內之資料有違反中華民國法律，主機商有權先將網站下架後再行通知。

15. 主機到期：生效日期起算至甲方選擇之主機空間年限同一天為到期日，到期前 15~30 天，乙方以電話或 EMAIL 通

知甲方，若網站到期日乙方未收到續約款項，則網站先行下架，待甲方款項付款後可重新上線。

16. 乙方提供網路服務之傳輸速度數據為整體網路環境均無障礙之情況下之最高功能值；甲方認知、除乙方所提供之設

施及網路頻寬外，整體網際網路之流量、遠端伺服器之處理速率等各種因素，均將影響甲方上網的實際傳輸速度，

因此乙方不保證傳輸速度。

17. 買斷費用：一次性收費，費用 40,000 元(未稅)，若有追加購物功能模組則無法買斷，提供程式加密網站檔案，甲方

可自行安裝於自有主機(需先確定主機規格方可買斷，避免買斷後無法安裝)，買斷移交後，乙方無須負擔任何甲方

網站使用之維護與保固之責任。網站買斷後，甲方僅取得系統使用權非擁有網站版權，甲方不可販售、承租、贈予

系統供他人使用，若有發生前述狀況，乙方有權索取買斷費用 20 倍之賠償金，並要求違約使用之系統立刻下架，

一切衍生訴訟費用由甲方承擔。甲方亦不得複製程式資訊作為第二個網站或其他語系版本，若有類似狀況，乙方有

權針對個別語系再索取一次買斷費用總金額，並要求違約使用之系統立刻下架，一切衍生訴訟費用由甲方承擔。

18. 若日後乙方，因經營權轉移、終止經營、服務項目變更等因素，無法再提供相關服務，需將網站程式加密後無償轉

移給甲方，並乙方日後不再提供甲方後台操作介面更新或維護之保證。

19. 本合約報價不含產品攝影、文案撰寫、翻譯。

20. 甲乙雙方於履行本合約之權利與義務時，如遭受任何不可抗力原因導致無法執行或履行，因而有所延遲本合約明訂

之各項執行進度者，雙方概不需負責任。前述不可抗力之原因包括天災、政府機關之民事或軍事行為、火災、全面

性罷工、流行性傳染病、政府禁令、戰爭、暴動、地震、暴風雨、颱風以及洪水等。遭受上述災難之一方應立即通

知另一方，並且竭盡所能採取排除災難或進行補救之道。

21. 本合約條款如有部分嗣後依法認定為無效時，不影響其他部份之效力。

22. 甲乙雙方之權利義務，本合約有明文規定者依合約約定之；本合約未約定者，以中華民國法律為準據法。

23. 關於本合約引起之糾紛，如有訴訟必要時，雙方合意以台北地方法院為第一審管轄法院。

本合約壹式貳份，由雙方各執乙份為憑。

立合約書人：

甲方：

公司名稱：大衛之城股份有限公司  網站名稱：大衛之城

統一編號：90885749

電  話：02-25595228 傳  真：

網  址：www. twtcod.com (由乙方申請)

信  箱：jinghebe@gmail.com

地  址：105 台北市松山區南京東路三段 285 號 7 樓

聯 絡 人：蘇霏(Sophie) 聯絡電話：02-2559-5228、0905-296-308

乙方：

公司名稱：轉角行銷有限公司

統一編號：82892107

電  話：02-2953-0215、02-2953-0216 傳  真：02-2959-1773

網  址：www.dmo.com.tw

信  箱：service@dmo.com.tw

地  址：22063 新北市板橋區四川路一段 48 號 2F

聯 絡 人：吳雨倢 聯絡電話：02-2953-0215*102

匯款帳號(臨櫃或 ATM 轉帳)：

銀行：玉山銀行(808)   分行：板新分行

匯款帳號：0484-940-118793

戶名：轉角行銷有限公司

(煩請貴公司匯款時協助填寫貴公司寶號，請來電告知並提供水單、帳號後 5 碼或匯款帳戶名稱以便查閱款項，謝謝。)

(請於立約後 30 天內完成匯款；若無，則此合約自動失效)

中   華   民   國  113 年   月    日

甲方立約人： 大衛之城股份有限公司 (負責人：陳宇全)

乙方立約人：轉角行銷有限公司 (負責人：林睿鈞)